РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.12.2010

 № 100
Принято Ржевской городской Думой

                                                                                                                 29 декабря 2010 года

    О внесении изменений и дополнений
в Решение Ржевской городской Думы

от 26.03.2010 № 36 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки

территории города Ржева Тверской области»

Учитывая предложения департамента градостроительства, территориального планирования и архитектуры Тверской области  о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории города Ржева Тверской области, утвержденные Решением Ржевской городской Думы от 26.03.2010  № 36 о необходимости признания их временными и действующими до даты утверждения вновь разрабатываемого проекта Правил землепользования и застройки территории города Ржева Тверской области на основании Плана реализации вновь разрабатываемого проекта Генерального плана города Ржева Тверской области, руководствуясь статьей 32 Устава города Ржева Тверской области,  Ржевская городская Дума

          РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Ржевской городской Думы от 26.03.2010 № 36 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории города Ржева Тверской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить в наименовании Решения Ржевской городской Думы от 26.03.2010 №36 после слов «...утверждении...» слово «...Временных...».

1.2. Дополнить в пункте 1 постановляющей части Решения Ржевской городской Думы от 26.03.2010  № 36 после слов «Утвердить...» слово «Временные...».

1.3. Дополнить в наименовании Приложения к Решению Ржевской городской Думы от 26.03.2010 № 36 слово «Временные...».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ржевская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на правовой комитет Ржевской городской Думы (Маслакова Е.Н.) и заместителя Главы города Ржева Румянцеву Л.М.

Глава города

А.П.Щетинин